Об утверждении нормативов стоимости муниципальной услуги по организации школьных перевозок на 2012 год

В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 г. N 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", Законом Республики Татарстан от 28 июля 2004 г. N 45-ЗРТ "О местном самоуправлении в Республике Татарстан", Постановлением Кабинета Министров Республики Татарстан от 06.12.2010 г. № 1013 «О нормативах стоимости муниципальной услуги по организации школьных перевозок»,
ПОСТАНОВЛЯЮ
1. Утвердить прилагаемые:
- нормативы стоимости предоставления муниципальной услуги по организации перевозок учащихся общеобразовательных учреждений автобусами, специально предназначенными для перевозки детей, на 2012 год (Приложение 1);
- Положение о порядке расчета стоимости предоставления муниципальной услуги по организации перевозок учащихся общеобразовательных учреждений автобусами, специально предназначенными для перевозки детей (Приложение 2).
2. Предложить Финансово-бюджетной палате Агрызского муниципального района Республики Татарстан (А.Н. Бадахшин) обеспечить финансирование общеобразовательных учреждений в соответствии с нормативами стоимости предоставления муниципальной услуги по организации перевозок учащихся общеобразовательных учреждений автобусами, специально предназначенными для перевозки детей, утвержденными в пункте 1 настоящего постановления.
3. Общему отделу исполнительного комитета Агрызского муниципального района Республики Татарстан (Ф.Р. Мусин):

- разместить настоящее постановление на официальном сайте Агрызского муниципального района Республики Татарстан в сети Интернет;

- опубликовать настоящее постановление в районной газете «Әгерҗе хәбәрләре» («Агрызские вести»).

     4.Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя руководителя исполнительного комитета Агрызского муниципального района Республики Татарстан по имущественным и экономическим вопросам Р.В. Иванова.
   Ф.Г. Нуреев